— z żądaniem:

1) zmniejszenia darowizny, uczynionej przez Franciszka Gromadzkiego na rzecz Anny Latos testamentem, sporządzonym przed Sanisławem Dunin-Borkowskim, b. rejentem w Nieszawie, w d. 22 marca (4 kwietnia) 1914 r. za № 187, — a mianowicie — obdarowania Latosowej całą posesją № 100 w m. Aleksandrowie-Kujaw. — do $\frac{1}{4}$ części;

2) sprzedania dwóch posesji w m. Aleksandrowie, pow. Nieszawskiego, pod №№ 78 i 100, — pozostałych po śmierci Franciszka Gromadzkiego, a składających się: z domów mieszkalnych, oficyn i innych zabudowań, pobudowanych na dzierżawionym od właściciela maj.